ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Озерского сельского поселения

Бутурлиновского района Воронежской области
РЕШЕНИЕ
	           28.08.2020год

	№          49

	(дата)
	с.Озерки,

Бутурлиновский район

	(место составления)

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах  депутатов Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района седьмого созыва   13 сентября 2020 года участковой избирательной  комиссии
В соответствии с частью 4 статьи 83 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»

избирательная комиссия Озерского сельского поселения решила:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района седьмого созыва 13 сентября 2020 года и  передать их по актам с указанием номеров открепительных удостоверений в участковую избирательную комиссию  Озерского сельского поселения, согласно приложению в установленный законом срок.

    2.  Направить  настоящее решение для размещения  в сети Интернет на официальном сайте администрации Озерского сельского поселения ​​​​​​​​.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Озерского сельского поселения.
Председатель комиссии                                            Н.В.Гаврилова
Секретарь комиссии                                                 Н.А.Аникина

Приложение

к решению  избирательной комиссии Озерского сельского поселения

от 28.08.2020 г. № 49
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района седьмого созыва 13 сентября 2020 года участковой избирательной комиссии
	п/п

	Участковой избирательной комиссии избирательного участка №
	Количество открепительных удостоверений, штук
	Номера открепительных удостоверений
с                       по

	05/31
	5
	1
	5